Obs. 6⁷⁾. Senex, 68 annorum, potator, sensum rotationis spontaneae percipiens vera demum e sinistra in dextram vertebatur; vomitus et insultus apoplecticus, hemiplegia sinistra, e qua crus resolutum manebat; ulceribus intestinalibus denique extinctus est. — In centro cruris cerebelli ad pontem cavitas, 9" longa, 5" lata, ad partem materie fusca repleta: hemisphaerium cerebelli dextrum omnino firmius et flavius quam sinistrum.

1) Quamquam singulae cerebelli partes tam mira structura ac forma praeditae sine dubio propriis quoque functionibus obnoxiae esse debent, tamen omni opera exhibita ex observationibus pathologicis inter singulas discrimen statuere non potui, quia in plurimis locis affectus parum accurate indicatus est, ita ut in sequentibus aliter discernere non possem, quam inter hemisphaeria (obs. 1—13.) et medianum cerebelli partem (obs. 14. 15.) — Casus, in quibus totum cerebellum destruktum fuit, ideo inter sequentes quidem non recepti, atamen semper in comparandis signis respecti sunt. 2) Binard, cf. Gaz. méd. de Paris. 1840. p. 697.

3) Lallemand, I. c. II, 39. (secundum Delamare.) 4) Andral, I. c. V, 690. 5) Lallemand, I. c. I, 134. 6) Serres, cf. Magendie's Journal 1822, II, 258. 7) Serres, anat. comp. II, 623.

Obs. 7¹). In puer, 13 annorum, frequens cephalaea occipitalis cum inquietudine, memoria debilitata, strabismus oculi dextri, faciles totius corporis convulsiones, praecipue brachii dextri, delirium, denique sopor et inter convulsiones mors. — In substantia medullari sinistri hemisphaerii abscessus, diametro 2".

Obs. 8²). Mente alienatus quidam e pluribus annis accessionibus maniacis correptus in morbum incidit, qui speciem gastrici p[re] se ferens symptomata adynamica (vires prostratas, linguam rubentem etc.) per quatuor menses praebuit et respiratione stertorosa tandem finitus est. — In parte inferiore hemisphaerii dextri locus, diametri 6", induratus, flavus, a substantia corticali ad medullam sese extendens; ibidem meninges flavae et destructae.

Obs. 9³). Puer, 14 annorum, ex infantia cephalaeae intermittenti obnoxius, vehementi vomitu, dolore acri frontali, sensu susurri quodam in capite captus; dolor, si caput rursum movebat, adactus, caput sinistrorum inclinatum: ceterum intervalla lucida, intellectus sanus, obitus sub convulsionibus. — In hemisphaerio sinistro tumor globularis, magnitudine castaneae, pondere unciae dinidiae.

Obs. 10⁴). In viro, 32 annorum, frequens vertigo et cephalaea, ad occiput et nucham limitata, vespere increscens; post remissionem per biennium novae accessiones acerrimae cephalaeae cum vertigine, sensu pulsationis in occipite, vomitu, saepius diplopia, pulsu vero normali; post annum inter talem paroxysmum subita mors. — In medio hemisphaerio sinistro cerebelli tumor scrofulosus, intus mollis, magnitudine valde exiguae nucis; (in ventriculis lateribus quatuor circiter unciae seri limpidi).